
Ósmoklasisto, nasza Szkoła to miejsce dla Ciebie ! 

 

IV Liceum Ogólnokształcące Sportowe w Nowym Sączu  jest szkołą, której oferta skierowana jest, przede 

wszystkim, do młodzieży zainteresowanej sportem. Znakomicie wykwalifikowana kadra pedagogiczna oraz 

doskonałe zaplecze sportowe, zapewnia wysoki poziom nauczania i rozwoju sportowego.  

Oferta edukacyjna Szkoły, wspierana współpracą z takimi klubami sportowymi jak Sandecja  czy Staszkówka - 

Jelna  oraz z PWSZ w Nowym Sączu,  umożliwia uczniom dalszy rozwój i kształcenie.  

Stwarzamy warunki dla rozwoju fizycznego uczniów, dbamy o kształtowanie postaw obywatelskich 

i prospołecznych. Główny nacisk kładziemy na zajęcia sportowe ( minimum 10 godzin wychowania fizycznego 

tygodniowo),  ale także organizujemy liczne wycieczki oraz wyjścia na imprezy kulturalne , typu: teatr, kino.  

Profile: 

 

 Piłka ręczna + gimnastyka z elementami fitness, 

 Piłka nożna dziewcząt i chłopców, 

 Piłka siatkowa + sporty indywidualne z elementami dietetyki, 

 Lekkoatletyka w treningu personalnym z dziennikarstwem sportowym. 

 

Postępowanie kwalifikacyjne obejmuje część sportową w charakterze testów oraz dydaktyczną.   

Pod uwagę brane są: 

 wyniki testów sportowych 

 wyniki egzaminów pisemnych kończących daną szkołę, 

  oceny na świadectwie i osiągnięcia edukacyjno – sportowe, 

  stan zdrowia. 

 

 

Pierwszym i niezbędnym krokiem jest zalogowanie się do Elektronicznego Systemu 

 

 Rekrutacji w terminie od 16.05.2022r – 30.05.2022r. !!!  

 

oraz udział w testach sprawnościowych! 
 

Terminy testów sprawności fizycznej, które przeprowadzane   się  w siedzibie szkoły – Nowy Sącz ul. Nadbrzeżna 77 

 Piłka Nożna Chłopców - 7 czerwca 2022r.  godz16:00 

 Piłka Siatkowa i Piłka Nożna Dziewcząt - 8 czerwca 2022r.  godz16:00 

 Piłka Ręczna i Sporty Indywidualne - 9 czerwca 2022r.  godz16:00 

 

Materiały promocyjne znajdują się pod linkiem http://www.lo4sport.pl/klasy-profile/ 

 

Czekamy na Ciebie, to jest Twoja szansa na przyszłość ! 

http://www.lo4sport.pl/klasy-profile/

